
HAVÍŘOV - VŽDY TVRDÝ OŘÍŠEK 

Soupeřky přijely do Olomouce po svých předchozích zápasech docela nažhavené a hned v počátku to 

dávaly znát odvážnými a důraznými akcemi přes své vyšší hráčky. Teprve zkušenější obránkyně Týna a 

Markéta je dokázaly zastavit, v útoku ovšem naše hra skřípala dále. Ostřelování koše dalekonosnými 

střelami nic nepřinášelo / není divu při tak malé střelecké praxi během týdne / a pod koš do tvrdých 

soubojů se nikomu moc nechtělo. Poločas prakticky nerozhodně a rozhodl až úvod třetí čtvrtiny a 

vůbec celý její průběh, kdy jsme konečně dokázali zastavit pronikající soupeřky - uzavřít mezery v naší 

obraně / a to ještě s chybami v podobě odstupování na silné straně / a zakončit pár akcí po 

vybojování míče protiútokem. Konečně se projevil i střelecký přínos Lindy - 13 bodů za čtvrtinu, 

soupeřky ovšem - jak jsme u Havířova zvyklí - nerezignovaly ani při dvacetibodovém manku a 

dokázaly využít našich zmatků a poslední čtvrtinu vyhrát a upravit tak rozdíl na pro ně přijatelnějších 

šestnáct. 

Jak už napsáno výše - střelba sama od sebe nejde / bez střeleckého objemu se přesnost vytrácí / a 

rozhodují pak body zpod koše / důraz a kvalita provedení u vysokých hráček a také obrana + 

protiútok. Zvládli jsme nelehké utkání zhruba na dvojku, ale ukazuje se, že nikdo nic nedá zadarmo a 

o horní místa v play-off bude dost zájemců 

OSK - Havířov 76:60 

Vavříková 16 - 10/6, Vildová 14 - 2x3, 2/2, Semjonová 12 -2/2, Dohnalová 11 -3/1, Pokorná 8, Kohlová 

6, Bednářová 4, Slivečková 3 - 2/1, Navrátilová 2, Kroutilová 0 


